
 

Mairie secteur  

Périscolaire du mercredi 

Place de l’église 

71570 La Chapelle de Guinchay 

mercredis@lachapelledeguinchay.fr  ou portable : 07-50-72-02-58 

Inscription rentrée 2023/2024 

Nom et prénom des parents :…………………………………………………………… 

Nom de l’enfant : ………………………………………                                                                    

Prénom de l’enfant :…………………………………. 

Classe :……………………….. 

 

Votre enfant viendra :   à l’année                             

                                           occasionnellement  

Septembre 2022 

Dates Matin Matin 
repas 

Journée Journée 
avec repas 

Après-midi Après-midi 
avec repas 

6/09       

13/09       

20/09       

27/09       

 

Merci de cocher les cases qui correspondent. 

mailto:mercredis@lachapelledeguinchay.fr

